•

•

•

•

Câmara Municipal de Taquaritin
ESTADO DE SÃO PAULO

RESOLUçAO NQ 004 DE 12 DE MAIO DE 1995

APROVA O PARECER PREVIO DA la. COLENDA CAMARA
DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO
NO PROCESSO T.C.5.654/026/91, RELATIVO AS CON
TAS DA MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITIN
GA, REFERENTES AO EXERCICIO DE 1990 .

Sra.WIDAD EID GOMES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a
Câmara Municipal aprovou e ela promulga a seguinte Resolução:

ARTIGO lQ - Fica apr·ovado o Parecer Prévio emi -
tido pela la. Colenda Cã1na1'a do Tr·ibu11al de ContE,s do Estaclo de
São Paulo no Processo T.C. 5.654/026/91, relativo as co11tas <<nu
ais da Mesa da Câmara Municipal de Taqual'i tinga, i-efe1-entes ao
exercicio de 1990.

ARTIGO
data de sua publicação,

22 - Esta Resolução e11tra1'á e1n vigor·
revogadas as disposições em contráriu.

110

Sala das Sessões P1·eside11t.e ·· 1oeJ. elos :3an·t,):3~

em 12 de maio de 1.995.

- PROFa
Presr

MES DA SILVA -
ãínara Municipal

Registrado e PurJlicado na Secr·etaria da Càrnar·a
Municipal de Taquaritinga, na data supra.

1

.,

GABRIEL -
de Secretaria da

r,a Municipal
/'